
UCHWAŁA NR 0007.VIII.55.2019
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 932.893,22 w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 804.990,60, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 127.902,62 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1.026.112,62 w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 689.234,34, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 336.878,28 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały mr 0007.III.12.2018 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 4.963.500,00.

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały nr 0007.III.12.2018 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustal się kwotę rozchodów w wysokości 1.1.80.001,95. Plan przychodów i rozchodów - Załącznik nr 
4 do uchwały nr 0007.III.12.2018 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Deficyt budżetowy wynosi 3.783.498,05 pokryty zostanie przychodami z tytułu pożyczek i kredytów 
oraz wolnymi środkami.

§ 8. Załącznik nr 12 do uchwały nr 0007.III.12.2018 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadania w ramach budżetu obywatelskiego 
o kwotę 120.000,00.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3627



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
W. Wilczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3627



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 0007.VIII.55.2019  

Rady Miejskiej Złotoryi  
z dnia 30 maja 2019 r. 

Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2019r.  
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 269 330,60 

 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 269 330,60 

 

 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 064,60 

 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 260 266,00 

 

 

801     Oświata i wychowanie 455 660,00 

 

 

  80195   Pozostała działalność 455 660,00 

 

 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

422 989,50 

 

 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

32 670,50 

 

 

   
Zadanie „Poznaj – Zrozum-Zapamiętaj. Programy rozwojowe dla szkół w Złotoryi .”   
Nr RPDS 10.02.03-02-007/18  

 

 

852     Pomoc społeczna 127 902,62 

 

 

  85295   Pozostała działalność 127 902,62 

 

 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

127 902,62 

 

 
   

Program Wieloletni „Senior +”  na lata 2015-2020r. 
 

 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

 

 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00 

 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

80 000,00 

 

   
932 893,22 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3627



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 0007.VIII.55.2019 

 Rady Miejskiej Złotoryi  

z dnia 30 maja 2019 r. 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

   
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 

   70095   Pozostała działalność 100 000,00 

   
 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

 750 
 

  Administracja publiczna 110 000,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 70 000,00 

   
 

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

   
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 

   

Zadanie: 
Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego na budynku 
Urzędu Miejskiego w Złotoryi – modernizacja klatki schodowej i 
montaż klap dymowych. 

40 000,00 

 754 
 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -3 000,00 

   75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -3 000,00 

   
 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

-3 000,00 

 758 
 

  Różne rozliczenia -120 000,00 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe -120 000,00 

   
 

4810 Rezerwy -120 000,00 

 
   

Realizacja zadania w ramach budżetu obywatelskiego 
 

 801 
 

  Oświata i wychowanie 546 660,00 

   80101   Szkoły podstawowe 15 000,00 

   
 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

   80104   Przedszkola  76 000,00 

   
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 

 

   

Zadanie:  
-modernizacja budynku przedszkola polegająca na wykonaniu 
systemy oddymiającego   

-15 000,00 

 

   

Zadanie: 
- modernizacja budynku przedszkola polegająca na dostosowaniu 
budynku do wymagań przeciwpożarowych 

91 000,00 

   80195   Pozostała działalność 455 660,00 

 
   

Projekt pn: „Poznaj – Zrozum-Zapamiętaj. Programy rozwojowe dla 
szkół w Złotoryi .”, Nr RPDS 10.02.03-02-007/18  

   
 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 629,08 

   
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 313,92 

   
 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 776,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3627



  
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 694,25 

 
  

 
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8 583,67 

 
  

 
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

662,33 

 851 
  

Ochrona zdrowia 20 000,00 

 
 

85195 
 

Pozostała działalność 20 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 

   

Budżet obywatelski: 
Uratuj życie! Zakup i instalacja defibrylatora  zewnętrznego AED 
oraz cykl szkoleń dla mieszkańców Złotoryi 

 

 852 
 

  Pomoc społeczna 137 002,62 

 
 

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe -11 375,66 

 
  

3110 Świadczenia społeczne   -11 375,66 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej -11 500,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

- 1000,00 

   
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 500,00 

   
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 000,00 

   85295   Pozostała działalność 159 878,28 

   
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 878,28 

 
   

Program Wieloletni „Senior +”  na lata 2015-2020r. 
 

 855 
 

  Rodzina -9 550,00 

   85504   Wspieranie rodziny -10 000,00 

   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

   85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 450,00 

 
   

Projekt „Nowe miejsca dla Maluchów w Złotoryi nr RPDS 08.04.01-
02-0039/18  

   
 

4307 Zakup usług pozostałych 450,00 

 900 
 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 000,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

   

Zmienia się nazwę zadania z : „Budowa kanalizacji deszczowej z 
odwodnieniem rowów melioracyjnych w rejonie ul. Leszczyńskiej” 
na „Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Leszczyńskiej” 

 

   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00 

   
 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

   
 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   90095   Pozostała działalność 44 000,00 

   
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

 
   

Budżet obywatelski: 
 

 
   

- modernizacja, poprawa bezpieczeństwa i ogrodzenie placu zabaw 
przy ul. Tuwima 

24 000,00 

 
   

- plenerowa siłownia ul. Złota / Górnicza 20 000,00 

 921 
 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3627



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

   
 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury,  40 000,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 40 000,00 

 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00 

 
   

Budżet obywatelski: 
 

 
   

- alejki reaktywacja 20 000,00 

 
   

- koło gospodyń miejskich 20 000,00 

 926 
 

  Kultura fizyczna 16 000,00 

 
 

92601 
  

16 000,00 

 
   

Budżet obywatelski: 16 000,00 

 
   

Zadanie: Twój Zdrowy Maluch – Program przeciwdziałania wadom 
podstawy ciała u dzieci w wieku przedszkolnym 

16 000,00 

 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

 
  

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-5 000,00 

     3250 Stypendia różne 5 000,00 

           Razem: 
                                      

1. 026.112,62     

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3627



Dz. Rozdz. Treść Kwota

600 Transport i łączność 11 805 492,40 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 365 996,00 zł

* przebudowa skrzyżowania pl. Reymonta w Złotoryi w ciągu drogi

wojewódzkiej Nr 328
2 028 996,00 zł

* Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 na odcinku ul. Wojska

Polskiego z drogą gminną ul. Lubelską w m. Złotoryja
507 000,00 zł

* Przebudowa ciągu pieszo- rowerowego przy drodze wojewódzkiej

nr 364 ul. Legnicka w m. Złotoryja
150 000,00 zł

* Przebudowa drogi Wojewódzkiej nr 364 w m. Złotoryja – ulica 3

Maja
550 000,00 zł

* Budowa chodnika na ul. Grunwaldzkiej w Złotoryi w ciągu drogi

wojewódzkiej nr 364 130 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 8 439 496,40 zł

* projekt i budowa drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem ul.

Bukowej
265 000,00 zł

* przebudowa drogi ul. Podwale w Złotoryi 836 000,00 zł

* projekt przebudowy ul. Tęczowej w Złotoryi 12 000,00 zł

* przebudowa ul. Bobrzańskiej (nawierzchnia) 70 000,00 zł

* projekt przebudowy parkingu przy ul. Letniej 18 000,00 zł

* ograniczenie niskiej emisji poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg

rowerowych w Złotoryi
7 143 496,40 zł

*Projekt skablowania linii napowierzchniowej sN nr L-715 i L-747w

rejonie działek nr 346/1,526/46,346/4,346/9,526/45,346/5 obr.8

miasta Złotoryja w ramach inwestycji pn. „Poprawa dostępności

komunikacyjnej i bezpieczeństwa miasta Złotoryja poprzez budowę

drogi gminnej ul. Lubelskiej wraz z oświetleniem i odwodnieniem –

etap II – łącznika drogi wojewódzkiej nr 328 ul. Wojska Polskiego z

drogami gminnymi ulicami Lubelską i Śląską oraz drogą powiatową

nr 2610D ul. Bolesława Krzywoustego

30 000,00 zł

*Przebudowa kamiennych schodów wachlarzowych

zlokalizowanych przy pl. Lotników Polskich w Złotoryi dz. nr 6

obręb 3

10 000,00 zł

*Projekt przebudowy drogi dojazdowej do pól wraz z odwodnieniem 

ul. Leszczyńskiej
20 000,00 zł

*Projekt rozbudowy drogi gminnej ul. Przemysłowej wraz z

wyłączeniem do obejścia miasta Złotoryja
35 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 210 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 zł

 * nabycie nieruchomości na rzecz gminy zakup działek 40 000,00 zł

70095 Pozostała działalność 1 170 000,00 zł

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 0007.VIII.55.2019 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan wydatków i zakupów inwestycyjnych oraz dotacji na zadania i zakupy 

inwestycyjne Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3627



* przebudowa budynków komunalnych 250 000,00 zł

* budowa nowego budynku i przebudowa istniejącego na budynki

mieszkalne wielorodzinne z garażem podziemnym wraz z

instalacjami wentylacyjnymi, dojściami oraz połączeniami

wodociągowymi, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej i

oświetlenia terenu w Złotoryi przy ul. Klasztornej poprzez

wniesienie udziałów do Towarzystwa Budownictwa Społecznego

„TBS” Sp z o.o. w Kamiennej Górze

850 000,00 zł

* projekt budowy budynku komunalnego przy ul. Krzywoustego i

adaptacja budynku przy ul. Chrobrego na ogrzewalnię
60 000,00 zł

* wniesienie kapitału pieniężnego na podwyższenie Kapitału

Zakładowego Spółki RPK Partner Spółka z oo z siedzibą w Złotoryi 10 000,00 zł

720 Informatyka 1 707 855,00 zł

72095 Pozostała działalność 1 707 855,00 zł

projekt RPO WD 2014-2020 pn wdrożenie e-usług publicznych dla 

mieszkańców Gminy Krotoszyce, Gminy Miejskiej Złotoryja i 

Gminy Miejskiej Złotoryja

1 707 855,00 zł

710 Działalność usługowa 239 000,00 zł

71035 Cmentarze 239 000,00 zł

*rozbudowa cmentarza (alejki, przyłącze wodociągowe)     20 000,00 zł

*zakup z dostawą i montażem kolumbarium 69 000,00 zł

*budowa ossuarium 150 000,00 zł

750 Administracja publiczna 40 000,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 zł

* Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego na budynku 

Urzędu Miejskiego w Złotoryi – modernizacja klatki schodowej i 

montaż klap dymowych.
40 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 180 000,00 zł

* rozbudowa monitoringu Miasta Złotoryi              180 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 247 357,00 zł

80104 Przedszkola 102 000,00 zł

* modernizacja budynku przedszkola polegająca na dostosowaniu 

budynku do wymagań przeciwpożarowych
91 000,00 zł

*zakup pieca konwekcyjno-parowego 11 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 1 145 357,00 zł

* wyrównywanie szans edukacyjnych w Złotoryi poprzez

kompleksową poprawę warunków edukacyjnych 1 145 357,00 zł

851 Ochrona zdrowia 90 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 zł

*siłownie zewnętrzne, place zabaw, zakup elementów zabawowych     70 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 20 000,00 zł

Budżet obywatrelski: Uratuj życie! Zakup i instalacja defibrylatora  

zewnętrznego AED oraz cykl szkoleń dla mieszkańców Złotoryi

20 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 169 878,28 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 zł

* wykonanie klimatyzacji na II piętrze MOPS 10 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3627



85295 Pozostała działalność 159 878,28 zł

Program Wieloletni „Senior +”  na lata 2015-2020r. 159 878,28 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 453 018,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 000,00 zł

* projekt i budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w rejonie

ul. Wiejskiej i Miodowej
220 000,00 zł

*Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Leszczyńskiej 90 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 286 648,00 zł

* wniesienie wkładu pieniężnego oraz objęcie udziałów w 

Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „ Sanikom” Sp z 

o.o. z siedzibą w Lubawce

265 000,00   

*wykonanie wiaty śmietnikowej 8 stanowiskowej 21 648,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  i klimatu 175 400,00 zł

* zamiana ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie

ekologiczne na terenie miasta Złotoryja
175 400,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 zł

* modernizacja oświetlenia i wymiana słupów świetlnych przy ul. 

Piastowej
70 000,00 zł

* zakup szafki oświetleniowej 3 000,00 zł

* rozbudowa oświetlenia ul. Wiejskiej 20 000,00 zł

* zakup iluminacji świetlnych 30 000,00 zł

* Oświetlenie przejść dla pieszych na ul. Wojska Polskiego w 

Złotoryi
27 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 5 530 970,00 zł

* zagospodarowanie terenu przy ul. Mickiewicza etap II 113 000,00 zł

* utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej dla sektora MŚP w 

Złotoryi - budowa hali modułowej RPO WD 2014-2020
3 983 970,00 zł

* poprawa bioróżnorodności niezagospodarowanych terenów 

zielonych i udostępnienie mieszkańcom
1 200 000,00 zł

*Projekt i odbudowa miejsc godowych populacji płazów w m. 

Złotoryja – etap I „Żabi dołek"
130 000,00 zł

*Projekt przebudowy zbiornika przy ul Grunwaldzkiej w Złotoryi 8 000,00 zł

* budżet obywatelski: modernizacja, poprawa bezpieczeństwa i 

ogrodzenie placu zabaw przy ul. Tuwima, plenerowa siłownia ul. 

Złota / Górnicza

44 000,00 zł

* Modernizacja ogrodzeń placów zabaw 52 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 750,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 zł

* modernizacja drzwi wejściowych 45 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 213 750,00 zł

* turystyczny i kulturowy rozwój pogranicza – kompleksowa

rozbudowa oferty turystycznej Złotoryi i Mimonia A. UreliUs

polsko-czeski  geopark

31 750,00 zł

* odtworzenie zabytkowej szubienicy w Złotoryi jako atrakcji

turystycznej Pogórza Kaczawskiego
182 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 175 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 175 000,00 zł

* modernizacja Zalewu w Złotoryi - pomostów 175 000,00 zł

 Ogółem wydatki 23 576 350,68 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3627



Załącznik nr 4  

do uchwały nr 0007.VIII.55.2019  

Rady Miejskiej Złotoryi  

z dnia 30 maja 2019 r.  

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH, 

FUNDUSZY SPÓJNOŚCI I INNYCH FUNDUSZY Z UNII EUROPEJSKIEJ 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Planowane    wydatki  Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
Łączne wydatki 

w 2019 r. 
Podział środków na własne i z 

UE 
1 2 3 4 5 7 9 

1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Ograniczenie niskiej emisji 

poprzez rozbudowę śródmiejskich dróg 

rowerowych Złotoryi 

 

 
 

600; 

60016 

§6057 

§6059 

 

7.138.996,40 

Środki UE: 

6.068.146,94 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne 

1.070.849,46 

Razem: 

7.138.996,40 

2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Wdrożenie e-usług 

publicznych dla mieszkańców Gminy 

Krotoszyce, Gminy Wiejskiej Złotoryja                   

i Gminy Miejskiej Złotoryja 

 

 

720; 

72095 

§6067 

§6069 

 

1.707 855,00 

Środki UE: 

1.451 676,75 

 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 
Środki własne 

256.178,25 

Razem: 

1.707 855,00 

3. 

Program:  Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  

 

Nazwa projektu: Dobry Start- poprawa 

kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej  

nr 1 w Złotoryi 

 

 

 

 

801; 

80195 

§4017 

§4019 

§4117 

§4119 

§4127 

§4129 

§4307 

§4309 

 

 

 

 

160.000,00 

 

Środki UE: 

136.000,00  

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne gminy,   

budżet państwa: 

24.000,00 

Razem: 

160.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3627



4. 

Program: Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych w Złotoryi poprzez kompleksową 

poprawę warunków edukacyjnych  

  

 

801; 

80195 

§6057 

§6059 

 

 

 

 

1.140.302,00 

Środki UE: 

969.256,70 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

Środki własne 

171.045,30 

Razem: 

1.140.302,00 

5. 

Program: Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Utworzenie Strefy Aktywności 

Gospodarczej dla sektora MŚP w Złotoryi – 

budowa hali modułowej  

 

 900; 

90095; 

§6057 

§6059 

3.983.970,00 

 

Środki UE: 

2.396.860,00  

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

Środki własne 

 1.587.110,00  

Razem: 

3.983.970,00 

6. 

Program: Program Operacyjny Infrastruktura i 

Środowisko 2014-2020 

 

Nazwa projektu: Poprawa bioróżnorodności 

niezagospodarowanych terenów zielonych               

i udostępnienie mieszkańcom 

 

 900; 

90095; 

§6057 

§6059 

1.200.000,00 

 

Środki UE: 

1 020 000,00  

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

Środki własne 

 180 000,00  

Razem: 

1.200.000,00 

 

7. 

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020  

 

Nazwa projektu: Odtworzenie zabytkowej 

szubienicy w Złotoryi jako atrakcji turystycznej 

Pogórza Kaczawskiego  

 

 921; 

92195 

§6057 

§6059 

 

 

 

182.000,00 

 

Środki UE: 

115.806,60 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

Środki własne 

 66.193,40  

Razem: 

182.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3627



 

8. 

 

 

Program: Program Interreg V-A 

Republika Czeska – Polska 2014-2020 

 

Nazwa projektu: AUreliUs polsko-czeski geopark 

 

 

 

 

 

 

 

921; 

92195 

§6057 

§6059 

 

 

 

   31.750,00 

 

 

Środki UE: 

26.987,50 
 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

Środki własne 

4.762,50 

Razem: 

31.750,00 

 

 

9. 

Program: Erasmus + 

 

Nazwa projektu: Edukacyjne place zabaw, 

nr: 2017-1-DE03-KA219-035487_4 

 

 

801; 

80101 

§4211; §4241; 

§4301; §4411; 

§4421; §4111; 

§4121; §4171; 

 

 

 

60.423,86 

Środki UE: 

60.423,86 

 

 

Szkoła                        

Podstawowa  

nr 3 

 

 

Środki własne 

0,00 

Razem: 

60.423,86 

 

10. 

Program: Erasmus + 

 

Nazwa projektu: Demokracja w szkole,             

nr: VG-BP-BB-17-24-035564 

 

801; 

80101 

§4211; §4241; 

§4301; §4411; 

§4421; §4111; 

§4121; §4171; 

 

 

 

64.453,18 

Środki UE: 

64.453,18 

 

 

 

Szkoła                        

Podstawowa  

nr 3 

 

 

Środki własne 

0,00 

Razem: 

64.453,18 

11. 

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

współfinansowany w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Nazwa projektu: Nowe miejsca dla Maluchów w 

Złotoryi, nr RPDS.08.04.01-02-0039/18 

 

855; 

85505 

§4017; §4117; 

§4127; §4177; 

§4217; §4229; 

§4247; §4277; 

§4307; §4367; 

§4437; §4447; 

 

 

 

 

131.363,90 

 

Środki UE: 

124.093,90 

 
 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

Środki własne 

7.270,00 

 

Razem: 

131.363,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3627



 

 

 

 

 

 

12. 

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Nazwa projektu: Poznaj- Zrozum- Zapamiętaj. 

Programy rozwojowe dla szkół w Złotoryi, nr 

RPDS.10.02.03-02-0007/18 

  

801; 

80195 

§4017 

§4019 

§4117 

§4119 

§4127 

§4129 

 

 

 

 

 

455.660,00 

 

Środki UE: 

422.989,50 

 

 

 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 

 

Środki z budżetu 

państwa: 

32.670,50 

 

Razem: 

455.660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3627



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załacznik nr 5 

do uchwały nr 0007.VIII.55.2019 

Rady Miejskiej Złotoryi

 z dnia 30 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 963 500,00

1 3 501 000,00

Strona 1 z 1

2 1 462 500,00

Rozchody ogółem: 1 180 001,95

1 1 180 001,95

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3627



Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zakres

1.
Jednostki sektora finansów 

publicznych
2 053 000,00 zł

1.1 Dotacje podmiotowe 1 890 000,00 zł

921 92109
Złotoryjski Ośrodek Kultury i 

Rekreacji
1 315 000,00 zł

921 92116 Biblioteka Publiczna 575 000,00 zł

1.2 Dotacje celowe 163 000,00 zł

801 80101 Szkoła Podstawowa w Legnicy 5 000,00 zł
nauka religii wyznania

prawosławnego

851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

ZOKiR
95 000,00 zł

Świetlica 

socjoterapeutyczna 

profilaktyka i 

przeciwdziałanie 

przemocy ( wypoczynek 

dzieci i młodzieży)

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Biblioteka Publiczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Miasto Legnica

900 90095
Pozostała działalność – Biblioteka 

Miejska
5 000,00 zł edukacja ekologiczna

921 92109
Złotoryjski Ośrodek Kultury i 

Rekreacji
45 000,00 zł dotacja na inwestycje

2.
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych
2 108 400,00 zł

2.1 Dotacje podmiotowe 1 250 000,00 zł

801 80104 Niepubliczne Przedszkole 1 250 000,00 zł

Dotacja na dzieci

uczęszczających do

przedszkola 

niepublicznego

2.2 Dotacje celowe 858 400,00 zł

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 80 000,00 zł

wydatki bieżące 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej: zakup kamery 

termowizyjnej

854 85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

60 000,00 zł

wypoczynek dzieci i

młodzieży w okresie

wakacji i ferii

921 92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
140 000,00 zł

remonty zabytków na

terenie miasta,

Załącznik nr 6

do uchwały nr 0007.VIII.55.2019

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 30 maja 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta 

Złotoryja w roku 2019

851 85154 3 000,00 zł
edukacyjna działalność

przeciw alkoholizmowi

851 85154 10 000,00 zł
przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

profilaktyka i 

przeciwdziałanie 

patologii i przemocy w 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3627



900 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
175 400,00 zł

Zamiana ogrzewania

opartego na paliwie

stałym na ogrzewanie

ekologiczne na terenie

miasta Złotoryja

921 92195 Pozostała działalność 60 000,00 zł
Tradycje związane z

płukaniem złota

926 92605
Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu
275 000,00 zł sport dzieci i młodzieży

Ogółem: 4 161 400,00 zł

w tym:

* dotacje bieżące 3 941 000,00 zł

* dotacje inwestycyjne 220 400,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3627


		2019-06-06T12:01:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




